
Pravidla reklamní akce
„Soutěž o 50 x 10 tis. Kč“

(dále jen „Akce“)

Získejte finanční odměnu 10 000 Kč (dále jen „Odměna“) za aktivní využívání Vašeho osobního běžného účtu vedeného 
u Raiffeisenbank a.s..

Za každý kalendářní měsíc – září, říjen a listopad 2024 - vylosujeme 50 z Vás, kteří splní podmínky Akce a získají Odměnu.

Zajímá Vás, jak na to?
Akce se můžete účastnit, pokud splníte tyto podmínky:

  Máte u nás vedený osobní běžný účet (dále jen „Účet“) a je Vám minimálně 18 let.
  Zaregistrujete se do soutěže přes banner ve Vašem internetovém nebo mobilním bankovnictví (např. v sekci Nabídky  

 Tipy pro Vás), a to nejpozději k poslednímu dni kalendářního měsíce, za který losujeme výherce. Registraci stačí 
provést jednou, není potřeba se registrovat v každém kalendářním měsíci zvlášť.

  V kalendářním měsíci, za který losujeme výherce, budou Vaše příchozí platby na Účet v minimální výši 15 000 Kč 
a současně desetkrát zaplatíte v kamenném nebo online obchodě debetní kartou vydanou k Účtu nebo kreditní 
kartou vydanou na Vaše jméno. Do příchozích transakcí se nezapočítávají převody mezi účty, které pro Vás 
Raiffeisenbank vede (dále jen „Aktivita“).

  Aktivita se vyhodnocuje zvlášť za každý kalendářní měsíc (září 2024 – listopad 2024). 
 Za každý sledovaný měsíc losujeme 50 výherců, kteří budou o výhře informováni telefonicky nebo SMS zprávou.

  Losování výherců probíhá za přítomnosti zástupce z kanceláře Ombudsmana Raiffeisenbank. Losování bude probíhat 
v období od 5. do 15. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, za který vyhodnocujeme splnění Aktivity. 
Losování bude probíhat užitím komplexní analytické aplikace s funkcí náhodného výběru.

(dále jen „Podmínky“)

Kdy a jak Odměnu vyplatíme?
Při splnění Podmínek Vám Odměnu připíšeme na Účet, a to nejpozději do 20. dne měsíce, ve kterém jste byl/a vylosován/a. 
V době připsání Odměny musí být Váš Účet řádně veden, nesmí být učiněna jeho výpověď, odstoupeno od smlouvy o jeho 
vedení nebo dohodnut jiný způsob jeho ukončení. Odměnu můžete získat po dobu platnosti Akce jedenkrát a výhradně na 
jeden Účet vedený Raiffeisenbank.

Odměna nebude připsána vylosovanému výherci, který porušuje podmínky smlouvy, na základě které je veden Účet, nebo 
který porušuje právní předpis (zejména zákon č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné 
činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů).

Ilustrační příklad vyhodnocení

Registrace a splnění 
podmínek Aktivity

Registrace do soutěže přes 
banner v internetovém nebo 

mobilním bankovnictví.
Příchozí platby na účet 

v minimální výši 15 000 Kč 
a současně provedete 

10 plateb kartou.

ZÁŘÍ

Probíhá losování a výběr 
50 registrovaných klientů, 

kteří splnili podmínky 
Aktivity za září. 

Výherci budou kontaktováni 
telefonicky nebo SMS zprávou. 

Odměna 10 000 Kč 
bude připsána na účet 

nejpozději do 20. 10.

ŘÍJEN

Probíhá losování a výběr 
50 registrovaných klientů, 

kteří splnili podmínky 
Aktivity za říjen. 

Výherci budou kontaktováni 
telefonicky nebo SMS zprávou. 

Odměna 10 000 Kč 
bude připsána na účet 

nejpozději do 20. 11.

LISTOPAD

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 1



Platnost Akce
Akce se můžete účastnit od 1. 9. 2024 do 30. 11. 2024.  Pokud bychom se rozhodli dostupnost Akce změnit nebo ukončit, 
informujeme Vás přes náš web www.rb.cz. Účinnost změny nebo ukončení nastává ke dni zveřejnění informace, není-li 
v oznámení určeno datum pozdější.

Znění těchto pravidel nabývá účinnosti dne 1. 9. 2024.

Vaše Raiffeisenbank a.s., 31. 8. 2024

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 2

27
88

3/
08

/2
02

4

http://www.rb.cz

